M. EATON.

¹ November, 1921, p. 428.

DOCUMENTS

THE RINGING OF THE BELL DURING A SOLEMN OR SUNG MASS

(October 25, 1922)

SACRA CONGREGATIO RITUUM ROMANA

CIRCA CAMPANULAM PULSANDAM IN CELEBRATIONE MISSAE

Occasionem nacti Congressus Eucharistici Internationalis hoc anno Romae habiti et prospero felicitique progressu probati, quidam Sacrorum Antistites aliique viri dignitate ac pietate conspicui, ad decorem divini cultus erga ipsum ineffabile Eucharistiae mysterium, etiam per uniformitatem ritus et aedificationem christifidelium, provehendum, Sacram Rituum Congregationem adierunt, reverenter postulantes :

‘ Utrum Rubricae quae in *Ritu celebrandi Missae*, tit. VII, n. 8, et tit. VIII, n. 6, praescribunt ministro pulsare campanulam ad *Sanctus* et ad *elevationem Hostiae et Calicis*, post consecrationem, applicandae sint etiam ad Missas solemnes seu cantatas et pontificales, de quibus tamen circa campanulam pulsandam *Missale Romanum* in citatis titulis et *Caeremoniale Episcoporum*, lib. II, cap. 8, silent ? ’

Et Sacra eadem Congregatio, audito specialis Commissionis suffragio, quibusdam casibus a communi regula iam exceptis per decreta edita nn. 3157, *Mechlinien.*, ad 10 (5 septembris 1867), 3448, *Societatis Iesu*, ad 2 (11 maii 1878) et 3814, *Dubiorum* (21 novembris 1893), inspecta praxi communi et antiqua, perpensis rationibus quae in casu aequae militant pro Missis privatis et aliis solemnioribus ; nempe : Christifidelium attentio, laetitia, devotio, fidei catholicae professio in veram ac realem Iesu Christi praesentiam in SS^{ma} Eucharistia, eorumque consociatio angelicis choris ad laudandum Deum et adorandum ; quum neque obstat praenotatum silentium, quod, sicut in aliis caeremoniis, suppletur in casu per expressas Rubricas quae non distinguunt inter Missas privatas et Missas solemniores, neque has excludunt, proposito dubio ita respondendum censuit : *Affirmative, et ad mentem.*

Mens autem est : ‘ Si usus, ex toto vel ex parte contrarius, in aliqua ecclesia Conlegiata, Cathedrali et Patriarchali, aliisque ecclesiis seu oratoriis hucusque vigerit, eadem ecclesia seu oratorium, amodo se conformet communi praxi et enuntiatae Rubricarum interpretationi ; nisi, loco campanulae, alterum et congruum signum adhibeat. Insuper ad removendum, quantum fieri potest, inconveniens quo aliqui de longinquo vel de propinquo in templo sistunt sine attentione ac reverentia

etiam ad praecipuas divinatorum actiones, maxime expedit, ut paulo ante consecrationem aliquod campanulae detur signum, iuxta communem ecclesiarum praxim.'

Quam resolutionem et mentem Sanctissimo Domino nostro Pio Papae XI, per infrascriptum Cardinalem Sacrae Rituum Congregationis Praefectum, relatas, Sanctitas Sua ratas habuit, approbavit et servari mandavit. Die 25 octobris 1922.

✠ A. CARD. VICO, Ep. Portuen. et S. Rufinae,
S. R. C. Praefectus.

L. ✠ S.

ALEXANDER VERDE, *Secretarius.*

CERTAIN RUBRICAL DOUBTS ARISING IN THE COMPILATION OF AN ECCLESIASTICAL CALENDAR SOLVED BY THE CONGREGATION OF RITES

(June 16, 1922)

SACRA CONGREGATIO RITUUM

HILDESIEN.

DUBIA VARIA

Sacerdos Iosephus Machers, qui pro dioecesi Hildesiensi *Directorium ecclesiasticum* componere debet, de consensu sui Rm̄i Episcopi, sequentia dubia, pro benigna responsione, Sacrorum Rituum Congregationi humiliter subiecit; nimirum:

A) De Festo Patroni principalis eiusque Octava

I. Si Missa Patroni principalis vel saltem Evangelium non est determinatum, licetne diebus infra Octavam necnon in die Octava (secundum Rubricas novi Missalis ante Commune unius Martyris et ante Missas votivas ad diversa positas) aliam Missam vel aliud Evangelium ex eodem Communi sumere atque in die Festi, an Missam vel Evangelium pro Festo electum per totam Octavam legere oportet?

II. Et si *affirmative* ad primam partem, licetne in casu etiam Lectiones trium Nocturnorum Officii ad libitum ex Lectionibus diversis eiusdem Communis eligere, observata tantum regula, quod Missae et Officii Evangelium idem esse debet?

B) De Feriis Rogationum

III. In Missa Rogationum, si ad Processionem celebratur in ecclesia, ubi etiam Missa de die, sine cantu celebratur, utrum Commemorationes speciales fieri debent an non?

C) De Missis defunctorum

IV. Si Missa celebratur pro defuncto nondum sepulto, cum vel sine cantu, diebus quibus Missas quotidianas pro defunctis in cantu resp. sine cantu celebrare licet, utrum in omnibus ecclesiis et oratoriis Missa pro die obitus cum unica Oratione uti oportet?

V. Et si *affirmative*, licetne hanc Missam etiam post sepulturam celebrare, si Missa exequalis rationabilem ob causam celebrata nondum est ?

VI. Diebus ut supra liberis licetne plures Missas, de die III, VII, XXX, opportuniore post acceptum nuntium, anniversaria, etiam late sumpta, celebrare, an unam tantum ?

VII. Missa cantata in anniversariis, quae extra diem obitus ex fundatione, celebratur, vel quae pro omnibus defunctis alicuius coetus semel quolibet anno habetur, utrum eo tantum casu gaudet privilegio, quo certa dies in fundatione vel ex consuetudine coetus est determinata, an etiam, quo dies ad libitum celebrantis vel coetus eligitur ?

D) *De solemnitatibus Festorum Motu proprio Abhinc duos annos in Dominicis translatis*

VIII. Missa de solemnitate, ex Decreto generali S. R. C. super Motu proprio *Abhinc duos annos* in Dominicam translata, num a parochia proprio applicari potest, secundum *Additiones et variationes in Rubricis Missalis*, II, n. 11, an non ?

IX. In dicta Missa, si est de Festo duplici I classis, num Commemorationes omnes sunt faciendae, quae fierent, si Festum in Dominica occurreret (secundum Decretum generale S. R. C. super Motu proprio dicto), an illae tantum, quae fiunt in Missa votiva solemniter pro re gravi et publica simul causa (cfr. *Add. et variat.*, V, 3.)

X. In dicta Missa, de ritu duplici I sive II classis, num Symbolum est dicendum, etiamsi Missa Festi per se Symbolo caret nec Commemoratio Dominicae alteriusque Officii, quod Symbolum requirit, facienda est, an omittitur ?

XI. Praefatio in dicta Missa, si Praefatio propria deest ac Missa sine Commemoratione diei celebratur, estne communis ?

E) *De Missa in honorem Ss̃mi Cordis Iesu prima Feria VI mensis celebranda*

XII. Si dicta Feria VI inciderit in die, qua de Festo Christi Domini fiat Officium aut Commemoratio aut occurrat Vigilia aut dies infra Octavam, quamvis Simplicem, loco Missae de Ss̃no Corde, num semper Missa de Festo aut de Vigilia aut de Octava celebranda est, excepto casu, quo occurrat Festum duplex I classis vel Commemoratio Omnium Fidelium Defunctorum ?

XIII. Et si *affirmative*, num ista Missa admittit Commemorationes tantum de duplici secundae classis et de Feria maiore ?

XIV. Si dicta Feria VI inciderit in Festo duplici I classis, quod non est Christi Domini, num in Missa loco dictae Missae de Ss̃no Corde alias celebrandae, Oratio de Ss̃no Corde sub una conclusione cum prima addi potest ? (cfr. *Add. et variat.*, II, 3) et num in casu Commemorationes praeter supradictas omittuntur ?

XV. Si dicta Feria VI inciderit infra Octavam Pentecostes, in Missa de die, loco Missae de Ss̃no Corde alias celebrandae, estne dicenda una tantum Oratio ?

F) *De Evangeliiis in fine Missae*

XVI. Evangelium, quod in certis Festis B. M. V. sumitur de Comuni Festorum B. M. V. estne Evangelium stricte proprium an non?

XVII. Evangelia, quae dicuntur in Festis Angelorum, S. Pauli Apostoli, SS. Simonis et Iudae Apostolorum, SS. Marci et Lucae Evangelistarum, S. Stephani Protomartyris suntne stricte propria?

XVIII. Evangelium de Octava SS. Petri et Pauli Apostolorum, sub die 3 et 4 mensis iulii notatum, estne stricte proprium? Et si *affirmative*, rectene sic proceditur: Si die 4 mensis iulii Officium est de Octava, in Officio de Festo resp. Dominica, quod die 3 mensis iulii fiet, ultimum Evangelium non legitur de Octava, sin autem utraque die Commemoratio tantum fit de Octava, die priori Evangelium de Octava legitur in fine, die vero posteriori non?

Et Sacra Rituum Congregatio, audito specialis Commissionis suffragio, omnibus perpensis, propositis dubiis ita respondendum censuit:

Ad I. *Negative* ad primam partem, *affirmative* ad secundam partem.

Ad II. Quoad Lectiones III Nocturni, provisum in primo. Quoad alias Lectiones, *affirmative*.

Ad III. *Affirmative*, nisi Missa lecta de die fuerit Conventualis.

Ad IV. *Affirmative*.

Ad V. *Negative*.

Ad VI. *Affirmative* ad I partem, *negative* ad II partem.

Ad VII. *Negative* ad I partem, *affirmative* ad II partem.

Ad VIII. *Negative*, nisi agatur de Missis comprehensis etiam in novis Rubricis Missalis Romani, tit. IV.

Ad IX et X. *Negative* ad I partem, *affirmative* ad II partem.

Ad XI et XII. *Affirmative*.

Ad XIII. Serventur novae Rubricae Missalis Romani, tit. V, n. III et IV.

Ad XIV. Serventur novae Rubricae Missalis Romani, tit. V, n. III et IV, quoad Missas votivas solemnes pro re gravi et publica simul causa.

Ad XV. *Affirmative* ratione Commemorationis Missae de S^mo Corde Iesu, admissis tamen, si quae sint, collectis imperatis pro re gravi.

Ad XVI et XVII. Provisum per Decretum de Evangeliiis in fine Missae legendis diei 29 aprilis 1922 (*Acta Ap. Sedis*, p. 356 et seq.).

Ad XVIII. *Affirmative*, et legatur ipsum Evangelium prima die qua fiet Octavae commemoratio, etsi dein persolvendum sit Officium eiusdem Octavae.

Atque ita rescripsit ac declaravit die 16 iunii 1922.

✠ A. CARD. VICO, Ep. Portuen. et S. Rufinae,
S. R. C. Praefectus.

ALEXANDER VERDE, *Secretarius*.

DECISION REGARDING A CUSTOM OF DISTRIBUTING THE SACRED ASHES ON THE SUNDAY FOLLOWING ASH WEDNESDAY

(June 30, 1922)

AQUEN.

DE CINERIBUS BENEDICTIS IMPONENDIS EXTRA FERIAM IV CINERUM

Reviñus Archiepiscopus Aquen. Sacrae Rituum Congregationi ea quae sequuntur reverenter exposuit nimirum :

Abhinc a multis annis in archidioecesi Aquensi viget consuetudo, in nonnullis sive piarum domorum sive paroeciarum ecclesiis, imponendi fidelibus, prima Dominica quadragesimali, cineres praecedenti Feria IV Cinerum benedictos. Sic enim omnes fideles facilius recipiunt cineres, potius die dominicali quam feriali ecclesiam adeuntes ; quaeritur :

Potestne permitti talis usus ?

Sacra Rituum Congregatio, exquisito specialis Commissionis voto atque attentis expositis peculiaribus adiunctis, respondendum censuit : *Ad mentem.* Die 30 iunii 1922.

Mens est : *Affirmative* in casu ; dummodo Feria IV Cinerum ritus benedictionis et impositionis cinerum expletus fuerit, iuxta Missale Romanum et Dominica prima in Quadragesima post expletam Missam aut extra Missam fiat impositio eorumdem cinerum.

✠ A. CARD. VICO, Ep. Portuen. et S. Rufinae,
S. R. C. Praefectus.

L. ✠ S.

ALEXANDER VERDE, *Secretarius.*

APOSTOLIC LETTER TO HIS EMINENCE CARDINAL BOURNE ON THE OCCASION OF THE MISSIONARY CONFERENCE RECENTLY HELD IN LONDON

(September 17, 1922)

AD EÏUM P. D. FRANCISCUM, TIT. SANCTAE PUDENTIANAE, S. R. E. CARD. BOURNE, ARCHIEPISCOPUM WESTMONASTERIENSEM : DE COETU MISSIONALI CONVOCATO AD COMMEMORANDUM CCC ANNUM A SACRA CONGREGATIONE FIDEI PROPAGANDAE CONDITA

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem.—Cum tertio exeunte saeculo postquam Sacra Congregatio de Propaganda Fide condita auspicato est, a templo Vaticano non adstantes tantummodo, verum etiam catholicos omnes alloqueremur, bona certaue spe tenebamur fore, ut, quae, afflante Spiritu Paraclito, ipso Pentecostes die, verba fecissemus, uberrimi ea fructus exciperent. Cui quidem expectationi Nostrae optime congruere rei eventus videtur ; novimus enim, venerabiles in episcopatu fratres, quorum satis multi praesentes sollemnibus ritibus aderant, sollicitudinis participes Nostrae, datis ad suos cuiusque fideles litteris, nomine Nostro impense eorum opem stipemque

sacris expeditionibus tuendis poposcisse. Iamvero cum mirifice delectatissimus perstudiosa Episcoporum in re tanti momenti voluntate, tum animi Nostrī voluptatem auxit quod nuper audivimus, catholicis e Britannia esse deliberatam, una cum supplicationibus in triduum habendis in gratiarum actionem, in Coetum convenire quem Missionarium vocant, ad commemorandum trecentimum a Sacra Congregatione condita annum, in quem centesimus quoque ab Opere Propagationis Fidei constituto feliciter incidit. Exhibitum vero Nobis a Cardinali Congregationis Praefecto statorem sollemnium libellum cum legeremus, vidimus libenter ea fore peragenda te, dilecte fili Noster, praeside, cuius auctoritate decreta sunt, itemque assidentibus, honoris et consilii sociis, reliquis Britanniae Praesulibus. Quodsi nomina eorum attendamus, qui curatores Coetui apparando vel oratores locis e proposito tractandis delecti sunt, dubitare non licet quin commemoratio ista dignitati gravitatisque causae respondeat. Confidimus equidem, sacerdotes ac fideles Britanniae nova ex hoc Coetu fidei capere incrementa eumque fraternae necessitudinis haurire spiritum, quo imbutos esse decet illius nationis cives quae latissime terra marique patet. Necessitudinis, inquam, qua omnes fratres in Christo Iesu sumus, et cuius vim qui in animo penitus insidere sinat, is profecto, praeterquam quod in missionali catholico, omni amoto nationis vel sodalitatis discrimine, generosum agnoscet virum, qui legitime apostolatus munus apud infideles populos summo cum labore atque haud raro cum ipsius vitae iactura persequitur, largam praeterea stipem in sacrarum expeditionum utilitatem conrogabit, nullo delectu, quemadmodum ad universos homines, quicumque ii sunt, quocumque orti genere, christiana pertinet caritas. Amplificationem vero christianī nominis inter gentes, quae *in umbra mortis sedent*, aeternamque tot miserimorum hominum salutem subsidiis omne genus provehere, res est omnium sane praecellentissima ac paene divina, in eamque constat Opus a Fidei Propagatione tam incenso incumbere studio, ut non modo principem inter alia eiusmodi instituta obtineat locum, sed etiam providenter videatur hominibus comparatum, ne diutius id prorogetur ac distineatur quod tam crebro Patrem, *divina institutione formati*, efflagitamus: *Adveniat regnum tuum*.—Qua in re nihil certe optabilius quam ut catholici omnes Operi a Fidei Propagatione adscribantur, quod quidem a decessoribus Nostris, hoc centum annorum spatio, sacris indulgentiis locupletatum, Nosmetipsi nuper, fausta sollemnis commemorationis occasione, Apostolicae huic Sedi proxime subiecimus atque obstrinximus; unde sequitur, Romano Pontifici eo Opere, veluti pretioso quodam instrumento, licere posthac, ad stipem colligendam atque inter sacrarum expeditionum stationes tempestive opportuneque partiendam, feliciter uti. Cum autem Operi eidem tamquam subsidiaria inserviant et Opus a S. Infantia et Opus, quod, a Petro Apostolo nuncupatum, rectae prospicit cleri indigenae institutioni, nemo non videt, esse utrumque ceteris anteferendum inceptis, quae omnibus quidem laudibus digna, peculiare aliquid in hoc genere sibi propositum habeant.—Itaque si catholici e Britannia hortationibus Nostris obsequantur—quod, ceterum, pro certo habemus, tantum apud eos christiana caritas potest cum religionis studio atque Apostolicae

Sedis veneratione coniuncta—Coetus, quem propediem in templo cathedrali Westmonasteriensi agent, non in vacuas declamationes evasurus est, ut in hominum congressionibus saepe fit, sed ea allaturus catholicis missionibus emolumenta, ut infideles populos ita appellare posse videamur: *Levate capita vestra, quoniam appropinquat redemptio vestra.*—Interea Spiritus Paraclitus in omnes, quotquot istuc conventuri sunt, sapientiae et caritatis munera effundat: quorum auspiciem, itemque paternae benevolentiae Nostrae testem, tibi, dilecte fili Noster, venerabilibus fratribus Archiepiscopis et Episcopis, universoque clero et populo vobis commisso apostolicam benedictionem peramanter impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xvii mensis septembris mcmxxii, Pontificatus Nostri primo.

PIUS PP. XI.

DOUBTS REGARDING THE CHANTS OF THE PREFACES, 'GLORIA,' AND 'CREDO' IN THE NEW MISSAL

(April 9, 1921)

DUBIA

DUBIA CIRCA CANTUM SOLLEMNIOREM PRAEFATIONUM ET CIRCA INTONATIONES CANTUS 'GLORIA IN EXCELSIS, CREDO ET ITE, MISSA EST'

Franciscus Brehm Sacerdos, Friderici Pustet, S. R. C. Typographi, librorum liturgicorum redactor, Sacrae Rituum Congregationi sequentia humillime proponit:

Cantu Gregoriano anno 1908 in Missale inducto, Missalium editionibus addi solita est Appendix quaedam, cui titulus 'Cantus ad libitum,' a S. R. C. approbata, quae continebat 3 Intonationes *Gloria in excelsis* nec non Praefationes in tono sollemniori, ad libitum Sacerdotis celebrantis dicendas. Haec Appendix in nova editione typica Missalis Romani Vaticana non amplius recepta est. Iam vero quaeritur:

I. a) Utrum ex eo, quod istae Praefationum cantilenae in nova editione typica Missalis desint, censendae sint abolitae ac prohibitae in posterum?

b) Et si negative, utrum etiam in posterum a typographis S. R. C. istae Praefationes in tono sollemniori Missalium editionibus Appendicis instar addi queant?

c) Et si affirmative, notandum, quod desideretur formulare Praefationis novae de S. Ioseph in eodem tono sollemniori compositum.

II. Cum numerus intonationum *Gloria in excelsis, Credo et Ite, Missa est*, anno 1908 in Missali Romano introductarum, in nova editione typica Missalis valde minutus sit, quaeritur, utrum Intonationes ex Missali exsultantes liceat in eadem Appendice exhibere ad libitum Sacerdotis cantandas.

Et Sacra eadem Congregatio, audito suffragio utriusque Commissionis de re liturgica et de cantu gregoriano, respondendum censuit :

Ad I. a) *Negative.*

b) *Affirmative.*

c) *Nihil obstat, quominus provideatur.*